Zgromadzeniu temu przedstawione zostaną do
rozpoznania następujące przedmioty:

1) Raport rady o wynikach uchwały nadzwyczaj
nego zgromadzenia ogólnego akcjonarjuszów "drogi
żelaznej warszawsko-bydgoskiej odbytego w dniu
6 (18) marca 1890 r.

2) Sprawozdanie za rok 1889.
3) Sprawozdanie komisji rewizyjnej o bilansie

1889 r.
4) - Etat na rok 1890.
5) Postanowienie względem etatu na rok 1891.
6) Uzupełnienia art. 32 i 34 ustawy zapewnnia-

jące akcjónarjuszom prawo deponowania jako ty
tuł do uczestniczenia w zgromadzeniach ogólnych
świadectw instytucyj rządowych lub osób urzędują
cych, zamiast akcyj rzeczywistych.

. . ' . • 1

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjm* pj-z®*
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogóiuf11’ ^’”'
lać na innego akcjonariusza, udział w temż® . 101u0-
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego Pe
cnictwa. 5 48

Warszawa d. 21 kwietnia (3 maja) 1890 t^^^f

Krzyże, Pomniki, Figury, Kraty do grobów i
balkonów, Tablice z napisami, Kominki, Obsad
ki do klombów, Meble ogrodowe i różne inne
wyroby żelazne ozdobne, jak również Pompy,
Magle angielskie i Wyżymaczki do bielizny,
oraz wszelkie Maszyny i Narzędzia Rolnicze,